
Joensuu 9.8.2014
Tulokset - SRC - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:17.499 1
2 21 Jarno Kukkola 3 02:18.408 2
3 3 Vesa Hirvonen 3 02:18.876 3
4 16 Jukka-Pekka Peltokangas 3 02:20.072 4
5 2 Peter Helenius 3 02:20.904 5
6 6 jesse ylitalo 3 02:21.308 6
7 28 Christian Jensen 3 02:21.893 7
8 17 Topi Kannonlahti 3 02:21.906 8
9 4 Sami Kiskola 3 02:23.148 9
10 25 Harri Kaminen 3 02:23.373 10
11 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 3 02:24.051 11
12 14 Jukka Soimetsä 3 02:24.279 12
13 12 Kari Pihlas 3 02:24.958 13
14 22 Esko Harju 3 02:25.033 14
15 24 Janne Helle 3 02:25.090 15
16 9 Osmo Lempinen 3 02:28.538 16
17 26 Mikko Tavi 3 02:29.277 17
18 19 Hanna Liinamaa 3 02:29.478 18
19 13 Mika Kauhanen 3 02:29.866 19
20 30 Petri Juupajärvi 3 02:30.343 20
21 23 Mikko Vahanne 3 02:30.676 21



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - SRC - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 21 Jarno Kukkola 3 02:18.531 1
2 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:19.765 2
3 17 Topi Kannonlahti 3 02:20.035 3
4 16 Jukka-Pekka Peltokangas 3 02:20.495 4
5 3 Vesa Hirvonen 3 02:20.854 5
6 4 Sami Kiskola 3 02:22.204 6
7 6 jesse ylitalo 3 02:22.652 7
8 28 Christian Jensen 3 02:23.600 8
9 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 3 02:23.897 9
10 13 Mika Kauhanen 3 02:25.036 10
11 14 Jukka Soimetsä 3 02:25.343 11
12 22 Esko Harju 3 02:26.253 12
13 24 Janne Helle 3 02:26.579 13
14 9 Osmo Lempinen 3 02:28.001 14
15 26 Mikko Tavi 3 02:28.031 15
16 30 Petri Juupajärvi 3 02:28.500 16
17 23 Mikko Vahanne 3 02:33.934 17
18 19 Hanna Liinamaa 3 02:34.084 18
19 25 Harri Kaminen 0 00:00.000 80
20 2 Peter Helenius 0 00:00.000 90
21 12 Kari Pihlas 3 02:37.898 95



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - SRC - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 3 Vesa Hirvonen 3 02:18.825 1
2 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:19.235 2
3 21 Jarno Kukkola 3 02:19.639 3
4 2 Peter Helenius 3 02:20.359 4
5 16 Jukka-Pekka Peltokangas 3 02:21.865 5
6 17 Topi Kannonlahti 3 02:21.873 6
7 4 Sami Kiskola 3 02:23.033 7
8 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 3 02:23.473 8
9 24 Janne Helle 3 02:23.612 9
10 28 Christian Jensen 3 02:23.718 10
11 12 Kari Pihlas 3 02:24.108 11
12 30 Petri Juupajärvi 3 02:26.548 12
13 9 Osmo Lempinen 3 02:27.571 13
14 14 Jukka Soimetsä 3 02:28.122 14
15 26 Mikko Tavi 3 02:28.667 15
16 23 Mikko Vahanne 3 02:29.394 16
17 13 Mika Kauhanen 3 02:29.485 17
18 6 jesse ylitalo 3 02:31.790 18
19 19 Hanna Liinamaa 3 02:32.366 19
20 22 Esko Harju 3 02:45.122 20
21 25 Harri Kaminen 2 02:00.162 95



Joensuu 9.8.2014
Alkueräpisteet - SRC

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Joni-Pekka Rajala 1 2 2 3 02:17.499
2 21 Jarno Kukkola 2 1 3 3 02:18.408
3 3 Vesa Hirvonen 3 5 1 4 02:18.825
4 16 Jukka-Pekka Peltokangas 4 4 5 8 02:20.072
5 17 Topi Kannonlahti 8 3 6 9 02:20.035
6 2 Peter Helenius 5 90 4 9 02:20.359
7 6 jesse ylitalo 6 7 18 13 02:21.308
8 4 Sami Kiskola 9 6 7 13 02:22.204
9 28 Christian Jensen 7 8 10 15 02:21.893
10 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 11 9 8 17 02:23.473
11 24 Janne Helle 15 13 9 22 02:23.612
12 14 Jukka Soimetsä 12 11 14 23 02:24.279
13 12 Kari Pihlas 13 95 11 24 02:24.108
14 22 Esko Harju 14 12 20 26 02:25.033
15 13 Mika Kauhanen 19 10 17 27 02:25.036
16 9 Osmo Lempinen 16 14 13 27 02:27.571
17 30 Petri Juupajärvi 20 16 12 28 02:26.548
18 26 Mikko Tavi 17 15 15 30 02:28.031
19 23 Mikko Vahanne 21 17 16 33 02:29.394
20 19 Hanna Liinamaa 18 18 19 36 02:29.478
21 25 Harri Kaminen 10 80 95 90 02:23.373



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - SRC - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 12 Kari Pihlas 5 04:10.483
2 9 Osmo Lempinen 5 04:11.590
3 30 Petri Juupajärvi 5 04:12.237
4 26 Mikko Tavi 5 04:21.082
5 22 Esko Harju 3 02:38.641
6 13 Mika Kauhanen 1 00:54.678



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - SRC - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 28 Christian Jensen 5 03:53.885
2 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 5 03:55.501
3 9 Osmo Lempinen 5 04:00.530
4 24 Janne Helle 5 04:00.851
5 12 Kari Pihlas 4 03:10.682
6 14 Jukka Soimetsä 0 00:00.000



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - SRC - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 4 Sami Kiskola 5 03:48.454
2 17 Topi Kannonlahti 5 03:48.497
3 28 Christian Jensen 5 03:52.603
4 8 Janne Rinta-Kauhajärvi 5 03:53.142
5 2 Peter Helenius 0 00:00.000
6 6 jesse ylitalo 0 00:00.000



Joensuu 9.8.2014
Tulokset - SRC - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Joni-Pekka Rajala 5 03:42.088
2 21 Jarno Kukkola 5 03:43.252
3 17 Topi Kannonlahti 5 03:45.325
4 3 Vesa Hirvonen 5 03:47.957
5 4 Sami Kiskola 5 03:48.119
6 16 Jukka-Pekka Peltokangas 0 00:00.000


